ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
                30.12.2019         790 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12. 2019   №  790
поселок Ибреси

О внесении изменений в постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 19.12.2019 №776 «Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»

В связи с выявленной технической ошибкой в постановлении администрации Ибресинского района Чувашской Республики № 776 от 19.12.2019 администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в проектную площадь  ЗУ 3 изменения: площадь 25341 кв.м. заменить на площадь 19286 кв.м.
Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник

отдела сельского хозяйства                                                                               М.П. Ермошкин
Казаков В.Л.
т.2-25-71